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Dane obrazujące poniesione nakłady na finansowanie
zadań inwestycyjnych w zakresie budowy i modernizacji
obiektów oświatowych prowadzonych przez jednostki
samorządu terytorialnego
30.03.2010
W związku z potrzebą przygotowania dla Parlamentu RP informacji dotyczących
realizacji w 2009 r. zadań w obszarze oświaty i wychowania oraz edukacyjnej opieki
wychowawczej zwracam się do Państwa z uprzejmą prośbą o przedstawienie danych
obrazujących poniesione nakłady na finansowanie zadań inwestycyjnych w zakresie
budowy i modernizacji obiektów oświatowych prowadzonych przez jednostki
samorządu terytorialnego oraz uzyskanych efektów rzeczowych w wyniku realizacji
tych zadań.

Warszawa, dnia 29 marca 2010 r.
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Starostowie,
Prezydenci miast,
Burmistrzowie,
Wójtowie
województwa mazowieckiego

w związku z potrzebą przygotowania dla Parlamentu RP informacji dotyczących realizacji w
2009  r.  zadań  w obszarze  oświaty  i  wychowania  oraz  edukacyjnej  opieki  wychowawczej
zwracam się do Państwa z uprzejmą prośbą o przedstawienie danych obrazujących poniesione
nakłady  na  finansowanie  zadań  inwestycyjnych  w  zakresie  budowy  i  modernizacji  obiektów
oświatowych  prowadzonych  przez  jednostki  samorządu  terytorialnego  oraz  uzyskanych
efektów  rzeczowych  w  wyniku  realizacji  tych  zadań.

Powyższe informacje należy przedłożyć w ujęciu tabelarycznym w działach 801 'Oświata i
wychowanie'  oraz  854  'Edukacyjna  opieka  wychowawcza'  -  według  załączonych  wzorów
(tabela I i II) - w odniesieniu do zadań inwestycyjnych z uwzględnieniem środków finansowych
przekazanych z budżetu państwa oraz środków własnych zaangażowanych przez jednostki
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samorządu terytorialnego.
Wypełnione  tabele  I  i  I I  w  formie  elektronicznej  proszę  przesłać  na  adres
kodane@kuratorium.waw.pl  do  dnia  13  kwietnia  br.
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